
      

令和５年１月２４日 

 

各高齢者・障がい者 

  福祉サービス事業所・施設 設置者 様 

 

 

岐阜県健康福祉部高齢福祉課長 

       障害福祉課長 

 

 

マイナンバーカードの取得促進の協力について（依頼） 

 

平素より、高齢者・障がい者福祉の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さて、本日、本県清流の国推進部より、マイナンバーの取得促進に係るお願いに関

する文書が発出されました。 

各施設におかれましては、趣旨についてご理解いただき、ご協力いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

岐阜県健康福祉部高齢福祉課 事業者指導係 

係長 堀部 担当 大野 

ＴＥＬ 058-272-1111 内線 3468 

ＦＡＸ 058-278-2639 

岐阜県健康福祉部障害福祉課 事業所指導係 

係長 若原 担当 信田 

ＴＥＬ 058-272-1111 内線 3490 

ＦＡＸ 058-278-2643 


